
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/mikina-s-kapuci-pentagon-leonidas-2-0-
hneda/

Mikina s kapucí Pentagon Leonidas 2.0 -
hnědá

Kód zboží: K08016-26
Značka: Pentagon
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL

Popis:
Produktová řada PENTAGON A. D. (After Duty) series. Tato řada je vytvořena pro
každodenní použití v městském prostředí i při outdoorových aktivitách.

Taktická mikina Pentagon Leonidas je vysoce kvalitní mikina s kapucí. Na první pohled
vypadá jako běžná mikina s kapucí, ale při bližším pohledu je vidět, že je inspirována
taktickým využitím. Mikina Pentagon Leonidas má hlavní zapínání na kvalitní dvoucestný
zip SBS vpředu uprostřed.

Mikina Pentagon Leonidas je vyrobena z příjemného a vysoce kvalitního fleecu středně
těžké gramáže, který dodává mikině velkou hřejivost. Má 2 boční kapsy se šikmým
vstupem zapínaným na zip a 1 levou náprsní kapsu se svislým vstupem zapínaným zipem.
Tato kapsa má otvor na vedení kabelu od sluchátek a je vhodná například na mobil nebo
MP3 přehrávač.

Všechny zipy jsou kvalitní a značkové SBS. Na rukávech jsou velcro panely o velikosti cca
10 cm x 10 cm na upevnění ID štítku, vlajky, hodnosti, jmenovky a podobně. Panely lze
snadno přehlédnout, pokud zůstanou prázdné.

Vpravo na hrudi je logo a nápis PENTAGON. Napravo dole je velcro panel velký cca 1 cm x
1 cm s logem Pentagon. Napevno přidělaná kapuce mikiny má stahovací šňůrku. Rukávy
jsou ukončeny elastickými fleecovými manžetami. Také pas je ukončený elastickým
nápletem.

Mikina Pentagon Leonidas je ideální pro každodenní nošení i pro outdoorové aktivity.

Parametry:
• Materiál: 75% bavlna, 25% polyester
• Materiálové složení: bavlna + polyester
• Kapuce: na pevno

https://armik.cz/mikina-s-kapuci-pentagon-leonidas-2-0-hneda/


Velikostní tabulka:
Velikost XS S L
Max. šířka předního dílu (cm) 48 51 57
Délka zadního dílu (cm) 67 69 74
Délka rukávu (cm) 61 62 66

Fotky:


	Mikina s kapucí Pentagon Leonidas 2.0 - hnědá

